КОСТЮШКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

27 ноября 2017 № 1-4

агрогородок Костюшковичи

	Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Костюшковичского сельского Совета депутатов двадцать восьмого созыва.

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь и на основании представления Костюшковичского сельского исполнительного комитета Костюшковичская сельская избирательная комиссия по выборам депутатов сельского Совета депутатов двадцать восьмого созыва РЕШИЛА:

Образовать на территории Костюшковичского  сельсовета следующие избирательные округа по выборам депутатов Костюшковичского сельского Совета депутатов двадцать восьмого созыва:

Костюшковичский избирательный округ № 1

в границах: агрогородка Костюшковичи (ул. Солнечная, ул. Молодёжная, ул. Л.Кравцова, пер. Речной).

Количество избирателей – 128.

Костюшковичский избирательный округ № 2

в границах: агрогородка Костюшковичи (ул. Центральная от дома №1 по № 9, от дом № 4 по № 16, пер. Центральный, пер. Заречный, ул. Заречная, ул. Механизаторов)
Количество избирателей – 113.

Дороговский избирательный округ № 3

в границах: деревень Дорогая, Маковье, поселка Долгий Лог,  агрогородка Костюшковичи (ул. Полевая, ул. Центральная от дома № 11 по  № 25, от дома № 18 по № 24).

Количество избирателей -126.

Лущевинский избирательный округ № 4

в границах: деревень Лущевинка, Волчас, Мальковка, Новики, Сечихи, Гуркова - Нива.

Количество избирателей - 111

Залесовичский избирательный округ № 5

в границах: деревни Залесовичи, поселка Грушево.

Количество избирателей – 130.

Хатиловичский избирательный округ № 6

в границах: деревень Хатиловичи, Свадковичи, поселка Пушкари
Количество избирателей – 100.

Сокольничский избирательный округ № 7

в границах: деревень Прыговка,Сокольничи (ул. Западная, ул. Центральная от дома №1 по № 13, от дома № 2 по № 6, ул. Молодёжная).

Количество избирателей – 131.

Сокольничский избирательный округ № 8

в границах: деревни Сокольничи (ул. Садовая, ул. Центральная от дома № 15 по № 51, от дома № 8 по № 58, пер. Центральный, ул. Заречная от дома №1 по № 17, от дома № 2 по № 14, пер. Заречный).

Количество избирателей - 132.

Покладовский избирательный округ № 9

в границах: деревень Поклады, Сокольничи (ул. Полевая, пер. Полевой, пер. Северный, ул. Заречная от дома № 19 по № 27, от дома № 16 по № 32).

Количество избирателей – 113.

 Калининский избирательный округ № 10

в границах: поселка Перво-Кричевский, деревни Калинино (ул. Заводская, пер. Заводской, ул. Полевая, ул. Центральная от дома  № 5 по дом № 23, от дома № 6 по дом № 24).

Количество избирателей – 106.

 Калининский избирательный округ № 11

в границах: деревни Калинино (ул. Центральная дом № 26 по дом № 52, от дома № 25 по № 49, переулок Центральный, ул. Северная).

Количество избирателей – 106.

Председатель сельской
избирательной комиссии

Н.Н.Будянова
Секретарь сельской

избирательной  комиссии

А.Л.Езерская